

(三) 报价汇总表

(1) 投标报价汇总表

项目名称：上海市杨浦区教育局江浦社区 S-06 地块新建幼儿园空调项目

招标编号：310110000260413103003-10345113

包号：/

序号	设备名称	设备编号/规格	品牌	型号	单位	数量	单价	小计	备注
1	10HP 新风室外机	VRFX-BF1-a	大金	RUXYQ10BBZ	台	1	28720	28720	
2	12HP 空调室外机	VRF-BF1-a	大金	RUXYQ12BBZ	台	1	33265	33265	
3	16HP 新风室外机	VRFX-BF1-b	大金	RUXYQ16BBZ	台	1	42735	42735	
4	20HP 空调室外机	VRF-BF1-b	大金	RUXYQ20BBZ	台	1	51436	51436	
5	34HP 空调室外机	VRF/X-F3-b	大金	RUXYQ34BBZ	台	1	88550	88550	
6	38HP 空调室外机	VRF/X-F3-c	大金	RUXYQ38BBZ	台	1	98560	98560	
7	44HP 空调室外机	VRF/X-F1-b	大金	RUXYQ44BBZ	台	1	110572	110572	
8	50HP 新风室外机	VRFX-F1-a、VRFX-F2-a、VRFX-F3-a	大金	RUXYQ50BBZ	台	3	132286	396858	
9	60HP 空调室外机	VRF-F1-a、VRF/X-F2-b	大金	RUXYQ60BBZ	台	2	154308	308616	
10	64HP 空调室外机	VRF-F2-a、VRF-F3-a	大金	RUXYQ64BBZ	台	2	162008	324016	
11	多联室内机风管式	VRF(I)-56FXMP	大金	FXDP56CAPZ	台	8	4150	33200	
12	多联室内机风管式	VRF(I)-71FXMP	大金	FXDP71CAPZ	台	2	4335	8670	
13	多联室内机四面出风嵌入式	VRF(I)-28FXFP	大金	FXFP28BAZ	台	11	4427	48697	
14	多联室内机四面出风嵌入式	VRF(I)-45FXFP	大金	FXFP45BAZ	台	42	4596	193032	
15	多联室内机	VRF(I)-56FXFP	大金	FXFP56BAZ	台	4	4843	19372	

	四面出风嵌入式								
16	多联室内机 四面出风嵌入式	VRF(I)-71FXFP	大金	FXFP71BAZ	台	2	5012	10024	
17	多联室内机 四面出风嵌入式	VRF(I)-80FXFP	大金	FXFP80BAZ	台	60	5359	321540	
18	多联室内机 四面出风嵌入式	VRF(I)-112FXFP	大金	FXFP112BAZ	台	15	6129	91935	
19	室内机线控器		大金	BRC1L621/BRC1H651	个	166	385	63910	
20	新风机室内机	VRFX(I)-F2-7	大金	FXMQD224AAZ	台	1	11310	11310	
21	新风机室内机	VRFX(I)-BF1-2、 VRFX(I)-F1-1~5、 VRFX(I)-F1-6、 VRFX(I)-F2-1~5、 VRFX(I)-F3-1~5、 VRFX(I)-F2-6、 VRFX(I)-F3-6、 VRFX(I)-F3-7	大金	FXMQD280AAZ	台	20	12089	241780	
22	独立式新风机室内机	VRFX(I)-BF1-1	大金	FMQF40AA30Z	台	1	18287	18287	
一	设备部分小计							2545085	
1	冷媒管(含保温)	Φ 6.4	中佳/华美		米	317	19	6023	
2	冷媒管(含保温)	Φ 9.5	中佳/华美		米	1211	28	33908	
3	冷媒管(含保温)	Φ 12.7	中佳/华美		米	479	37	17723	
4	冷媒管(含保温)	Φ 15.9	中佳/华美		米	778	49	38122	
5	冷媒管(含保温)	Φ 19.1	中佳/华美		米	307	58	17806	
6	冷媒管(含保温)	Φ 22.2	中佳/华美		米	733	72	52776	
7	冷媒管(含保温)	Φ 25.4	中佳/华美		米	28	89	2492	

8	冷媒管（含保温）	Φ 28.6	中佳/华美		米	285	104	29640	
9	冷媒管（含保温）	Φ 31.8	中佳/华美		米	139	130	18070	
10	冷媒管（含保温）	Φ 38.1	中佳/华美		米	92	150	13800	
11	冷媒管（含保温）	Φ 41.3	中佳/华美		米	130	176	22880	
12	冷媒管（含保温）	Φ 44.5	中佳/华美		米	97	191	18527	
13	分歧管	72T	大金		套	152	400	60800	
14	分歧管	135T	大金		套	10	790	7900	
15	冷媒	R410A	大金		kg	263	110	28930	
16	冷凝水管含保温	UPVC DN25	中财/华美		米	623	19	11837	
17	冷凝水管含保温	UPVC DN32	中财/华美		米	579	27	15633	
18	冷凝水管含保温	UPVC DN40	中财/华美		米	194	30	5820	
19	镀锌钢板风管（含保温）	0.5mm	武钢/华美		平方米	150	220	33000	
20	镀锌钢板风管（含保温）	0.6mm	武钢/华美		平方米	831	230	191130	
21	镀锌钢板风管（含保温）	0.75mm	武钢/华美		平方米	459	240	110160	
22	镀锌钢板风管（含保温）	1.0mm	武钢/华美		平方米	46	250	11500	
23	FD 防火阀	600*300	颖玛		个	2	521	1042	
24	FD 防火阀	600*350	颖玛		个	1	548	548	
25	FVD 防火阀	400*250	颖玛		个	1	386	386	
26	FVD 防火阀	450*200	颖玛		个	2	386	772	
27	FVD 防火阀	600*300	颖玛		个	1	521	521	
28	电动对开多叶调节阀	600*300	颖玛		个	1	365	365	
29	电动对开多叶调节阀	700*250	颖玛		个	1	375	375	
30	电动对开多叶调节阀	800*250	颖玛		个	16	395	6320	
31	电动对开多	800*400	颖玛		个	3	425	1275	

	叶调节阀								
32	电动对开多叶调节阀	1000*300	颖玛		个	1	445	445	
33	手动对开多叶调节阀	160*120	颖玛		个	3	103	309	
34	手动对开多叶调节阀	200*120	颖玛		个	3	111	333	
35	手动对开多叶调节阀	200*150	颖玛		个	1	117	117	
36	手动对开多叶调节阀	250*120	颖玛		个	2	121	242	
37	手动对开多叶调节阀	350*160	颖玛		个	1	149	149	
38	手动对开多叶调节阀	350*250	颖玛		个	2	167	334	
39	手动对开多叶调节阀	400*120	颖玛		个	30	151	4530	
40	手动对开多叶调节阀	400*200	颖玛		个	4	167	668	
41	手动对开多叶调节阀	400*250	颖玛		个	1	177	177	
42	手动对开多叶调节阀	450*200	颖玛		个	3	177	531	
43	手动对开多叶调节阀	500*150	颖玛		个	2	177	354	
44	止回风阀	600*300	颖玛		个	2	215	430	
45	单层百叶风口带滤网	960*260	颖玛		个	10	108	1080	
46	方形散流器	120*120	颖玛		个	12	52	624	
47	方形散流器	150*150	颖玛		个	4	54	216	
48	方形散流器	200*200	颖玛		个	7	58	406	
49	方形散流器	250*250	颖玛		个	83	64	5312	
50	方形散流器	360*360	颖玛		个	8	80	640	
51	方形散流器	400*300	颖玛		个	3	77	231	
52	方形散流器	400*400	颖玛		个	2	87	174	
53	防雨百叶	700*250	颖玛		个	1	91	91	
54	防雨百叶	800*250	颖玛		个	16	97	1552	
55	防雨百叶	800*400	颖玛		个	3	125	375	
56	消声器	450*200	颖玛		个	2	476	952	
57	消声器	600*300	颖玛		个	3	612	1836	
58	消声器	700*250	颖玛		个	1	630	630	
59	消声器	800*250	颖玛		个	16	680	10880	
60	消声器	800*300	颖玛		个	1	716	716	

61	内外机、线控器信号线	RVVP2*1mm2	起帆		米	4500	3	13500	
62	信号线 JDG 线管	DN20	声升		米	3500	4	14000	
63	墙面开洞	机械开孔			项	1	12000	12000	按项包干, 不做调整
64	管道吹扫、试压	氮气			项	1	1600	1600	按项包干, 不做调整
65	室内机吊架 $\phi 8 \sim \phi 10$ (含安装)				项	1	3000	3000	按项包干, 不做调整
66	室外机底座				项	1	10000	10000	按项包干, 不做调整
67	设备安装人工费	室内机			台	166	600	99600	
68		室外机			套	14	1500	21000	
69	室外机吊装费	汽车吊			项	1	5000	5000	按项包干, 不做调整
70	空调系统调试费	包括单机及系统联调等所有系统			项	1	2600	2600	按项包干, 不做调整
二	安装部分小计							976715	
三	设备、安装合计							3521800	
	总价 (人民币大写): 叁佰伍拾贰万壹仟捌佰元								

说明: (1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到个數位。

(2) 投标人应按照《项目招标需求》和《投标人须知》的要求报价。

(3) 如果单价与总价不符时, 以单价为准, 并修正总价。

(4) 如果不是标准配置, 应附报价说明。